
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

1 

 

EDITAL Nº. 06/2016 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TITULOS 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela constituída nos 
termos da Portaria nº. 1153/2015 de 14 de dezembro de 2015, responsável pela estruturação, 
organização e coordenação do Seletivo Público da Prefeitura Municipal de São Sebastião do 
Passé, em obediência ao Edital de Inscrição n.º 006/2015, e em face da divulgação do resultado 
parcial das provas objetivas,  

RESOLVE:  

1. Convocar, para a Segunda Etapa do Processo Seletivo, os candidatos para os cargos de NÍVEL 
MÉDIO e SUPERIOR, constantes dos anexos I a VI, que representam até 2 vezes o numero de 
vagas oferecidas para cada cargo, de conformidade com o subitem 4.2.10 do Edital de Inscrição. 

Os títulos serão recebidos no Auditório da Escola Municipal Lindaura Monteiro Câmara, 
localizada na Rua José Gonçalves nº 20 centro, São Sebastião do Passé - BA, do dia 08 a 18 de 
março a de 2016, no horário das 08h00min às 13h00min (horário local), conforme especificado 
abaixo: 

CARGO PRAZO 

Atendente de Farmácia 
Farmacêutico Bioquímico 
Fisioterapeuta 
Fonoaudiólogo 

08 a 11 de março de 2016 
(no horário das 08h00min às 13h00min) 

Enfermeiro 
Técnico em Enfermagem 

14 a 18 de março de 2016 
(no horário das 08h00min às 13h00min) 

O candidato convocado deverá entregar os títulos em conformidade com o disposto no Item 4.2 do 
Edital de Inscrição, com as devidas comprovações, por intermédio de fotocópias legíveis e 
autenticadas em cartório, acompanhados da relação indicando cada documento que estará 
entregando, em envelope lacrado, identificado pelo Nome do Candidato, Numero de Inscrição e 
Cargo, não serão aceitos títulos encaminhados via fax e/ou via correio eletrônico, sob pena dos 
títulos não serem avaliados.  

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no local de publicação 
dos atos oficiais da Prefeitura, no Diário Oficial do Município e no site da empresa contratada: 
www.soluçãogov.com.br. 

São Sebastião do Passé, em 07 de março de 2016. 
 
 
 

EDMILTON BATISTA DE SANTANA 
Presidente  

 
 

VALDETE SANTOS DE ALMEIDA                  MÔNICA LIMA MEIRELES DOS SANTOS 
Membro                     Membro 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

2 

 

ANEXO I 
 

ATENDENTE DE FARMÁCIA 
08 a 11 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 

 JAMILE LINS ARAUJO – 1º 

 MAÍARA FERNANDA CÂMARA FERREIRA – 2º 

 MARIA DA PURIFICACAO TELES DA CONCEICAO – 3º 

 SIMARA DOS SANTOS OLIVEIRA – 4º 

 ANA CLARICE NASCIMENTO DA SILVA – 5º 

 ELIANA ROSA DE JESUS – 6º 

 SUELI SANTOS DE SANTANA – 7º 

 ADAILTON CONCEICAO DE JESUS – 8º 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

3 

 

ANEXO II 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
14 a 18 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 THAISE MABELLE MARQUES DOS REIS – 1º 

 UIANARA SANTANA CARNEIRO DE JESUS – 2º 

 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS COSTA – 3º 

 GEIZA DA CRUZ AQUINO – 4º 

 DANIELLE DE CASTRO PELIZZARI – 5º 

 SUSIANE RABELO VASCONCELOS – 6º 

 EDSON MARTINS CERQUEIRA – 7º 

 JANAINA MATOS DE ALMEIDA SOUZA – 8º 

 JUCIMEIRE SANTOS REIS – 9º 

 DIEGO DOS REIS SANTOS – 10º 

 VIVIANE CALDEIRA DE ALMEIDA – 11º 

 ELANE ARAUJO LINS – 12º 

 GESSICA TAMARA ABREU DA SILVA – 13º 

 VANDA COSTA FERREIRA – 14º 

 ELIENE FROES NERY – 15º 

 CIRLENE DAS NEVES SILVA – 16º 

 LAINE BASTOS SANTANA – 17º 

 TATIANE DOS SANTOS GONÇALVES – 18º 

 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO – 19º 

 ROSILDA SANTOS DE CARVALHO OLIVEIRA – 20º 

 SIMONE DOS SANTOS ARAUJO – 21º 

 SELMA PEREIRA PINTO RIBEIRO – 22º 

 MARISE DOS SANTOS BARRETO – 23º 

 TAIS DE JESUS NUNES – 24º 

 CLÁUDIA CELESTE GONÇALVES DOS SANTOS – 25º 

 SEBASTIANA BATISTA DE ALMEIDA – 26º 

 ALEMILDA CALDAS MENDONCA DO NASCIMENTO – 27º 

 JAILMA NUNES LOBO DA SILVA – 28º 

 JOSIANA DE JESUS DOS SANTOS – 29º 

 EUGENIO MAGNO SANTANA SANTOS – 30º 

 MARIA SILVA DOS SANTOS – 31º 

 EDNEUZA TRINDADE DOS SANTOS DE JESUS – 32º 

 UILMA JOICE ARAUJO COSTA – 33º 

 CLAUDIA DE MOURA MACEDO DE JESUS – 34º 

 JOYCE FREITAS DE OLIVEIRA – 35º 

 JESSICA DOS SANTOS MONTEIRO DE ANDRADE – 36º 

 WILLIAMS SANTOS DA COSTA FERREIRA – 37º 

 MILEIDE MENDES DA CRUZ DAS NEVES – 38º 

 ADELMA SANTOS ARAUJO – 39º 

 DEBORA BORGES ABADE – 40º 

 FRANCISNARA FRAGAS DE BRITO DE MIRANDA – 41º 
 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

4 

 

ANEXO III 
 

ENFERMEIRO 
14 a 18 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 SUILAN SANTOS SILVA VENTURA – 1º 

 GIZA MIRIAN RIBEIRO DO ESPÍRITO SANTO – 2º 

 MARLI SOUZA NASCIMENTO – 3º 

 ANA CARLA DANTAS DE OLIVEIRA – 4º 

 MAIARA SANTOS DE SANTANA AZEVEDO – 5º 

 MARIANA HELENA MARANHÃO DE CARVALHO – 6º 

 MARA JULIETTE DE OLIVEIRA LIMA SANTOS – 7º 

 MARTA SILVA DE MOURA – 8º 

 MARIA GABRIELA RIBEIRO SAUCEDO – 9º 

 JEANNE SOUZA SILVA – 10º 

 LAIANA DA COSTA FERREIRA – 11º 

 ITAMARA CEUTA DE ARAUJO – 12º 

 JOBEMARA SILVA NUNES – 13º 

 SÍRIA VALESKA OLIVEIRA MENDES – 14º 

 RAIMUNDA FERREIRA MACHADO – 15º 

 MACIO JOSE CRUZ ARGOLO – 16º 

 JULIANA ROCHA DOS SANTOS – 17º 

 SUELEN PEREIRA SANTANA – 18º 

 JEMIMA DE AGUIAR STANCHI CASTRO – 19º 

 LUCIANA CIRQUEIRA SILVA – 20º 

 LEANDRA MESQUITA VENTURA – 21º 

 ROSANE MARIA SANTOS BARRETO – 22º 

 CAMILLA ASSUNÇÃO NEVES ARAUJO – 23º 

 MILENA DA SILVA SANTOS BASTOS – 24º 

 THARCIO CIDREIRA MOREIRA – 25º 

 RAFAELA BRAGA PEREIRA VELOSO – 26º 

 MARIANA COSTA MATOS – 27º 

 JULIANE BATISTA COSTA TEIXEIRA – 28º 

 MARIANNA FONTES LEITE – 29º 

 HÉRCIA MARCELLY DOS SANTOS REIS – 30º 

 LUZINETE CERQUEIRA E ALMEIDA – 31º 

 MARLY SOUZA MOURA – 32º 

 ULI SUELEN SANTOS SOARES – 33º 

 MARIO SERGIO ARAUJO SILVA – 34º 

 WELDER PINHEIRO DE ARAÚJO – 35º 

 JAMILE DA SILVA CARNEIRO – 36º 

 SANDRA HELENA BATISTA SANTOS – 37º 

 ROSEANE COSTA DA SILVA – 38º 

 DALILA TRINDADE SILVA – 39º 

 NAIANA MIRANDA MARQUES – 40º 

 CAMILA PAIM FERREIRA – 41º 

 ANDREZA NASCIMENTO LIMA ROCHA – 42º 

 SAMUEL RICARDO SANTOS NASCIMENTO – 43º 

 FABIA CAROLINA MATOS FIDELIS – 44º 

 THIARA NERES BISPO SANTOS – 45º 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

5 

 

 CAROLINE MEIRA OLIVEIRA – 46º 

 PAULA DOS REIS NUNES – 47º 

 MÉRCIA ADORNO MENEZES – 48º 

 ITANA SOARES GONÇALVES – 49º 

 DAIANA DE ARAÚJO SANTANA – 50º 
 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

6 

 

ANEXO IV 
 

FARMACÊUTICO BIOQUIMICO 
08 a 11 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 ALEXANDRE BATISTA REQUIÃO – 1º 

 ROBÉRIO SANTOS BARROS – 2º 

 ELIAN CIDREIRA CHAVES – 3º 

 GILDEON NEPOMUCENO DOS SANTOS – 4º 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

7 

 

ANEXO V 
 

FISIOTERAPEUTA 
08 a 11 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 NANCY DOS SANTOS SOUZA – 1º 

 PETRÔNIO BASTOS DOS SANTOS – 2º 

 NATHÁLIA PONTES VALADARES – 3º 

 AMANDA EVERLI MESQUITA DE SOUZA – 4º 

 POLIANA ALEIXO FRANCO – 5º 

 MAÍRA ROCHA REIS – 6º 

 AIMÈE CAROLINE SANTOS DE MORAES – 7º 

 ALINE SILVA FRANÇA – 8º 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 

 

8 

 

ANEXO VI 
 

FONOAUDIÓLOGO 
08 a 11 de março de 2016 (no horário das 08h00min às 13h00min) 

 

 JOICE DOS SANTOS TEIXEIRA – 1º 

 ANA VERENA ROCHA CARVALHO – 2º 
 
 
 


